

## Položkový rozpočet

S:	Základy pro ocelovou konstrukci zastřešení posypového materiálu
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				74 315,66		27,49		0,00
1	273 31-3511.R00	Beton základových desek prostý C 12/15 podkladní beton - vyrovnání podkladu	m3	0,60000	2 750,00	1 650,00	2,53	1,52	0,00	0,00
2	63245	Příplatek za přehlazení podkladu	m2	6,00000	110,00	660,00				
3	273 35-1215.RT1	Bednění stěn základových desek - podkladní beton	m2	2,10000	550,00	1 155,00	0,10	0,21	0,00	0,00
4	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,10000	75,00	157,50	0,10	0,21	0,00	0,00
5	95290	Vrtání děr pro kotvení nosné armatury do betonu DN 18	ks	78,00000	95,00	7 410,00				
6	95690-2	Zalepení výztuže do podkladu chemickou kotvou		78,00000	115,00	8 970,00				
7	27436-1821	Výztuž základů 10 505 slož. 4	kg	446,41000	35,50	15 847,56		0,45		
8	278 38-2754.R00	Základy pod ocel kci do 100 m3 ŽB C 20/25, slož. 1	m3	8,00000	2 950,00	23 600,00	2,65	21,18	0,00	0,00
9	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	19,56000	650,00	12 714,00	0,10	1,96	0,00	0,00
10	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	19,56000	110,00	2 151,60	0,10	1,96	0,00	0,00
	278	Vyměření základových pasů	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 620,24		0,00		0,00
11	998 15-2122.R00	Přesun hmot, zvláštní obj. monol. do 10m	t	27,48640	350,00	9 620,24	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 196,80		0,00		0,00
12	2	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	%	5,00000	83 935,90	4 196,80	0,00	0,00	0,00	0,00